
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Быковский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

15.08.2022

О зачислении
на очную форму обучения

№</4<%/о

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Устава ГБПОУ «Быковский 
аграрный техникум», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования на 2022-2023 учебный 
год в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум», личных заявлений 
абитуриентов и решения приемной комиссии (Протокол №1 от 15.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.За числить с 01 сентября 2022 года в число студентов первого курса 
очной формы обучения по программам подготовки специалистов среднего 
звена следующих абитуриентов:

1.1. По специальности 36.02.02 Зоотехния на базе основного общего 
образования на бюджетной основе:

Бочкарева Вера Дмитриевна 
Дикаева Хадижат Аслановна 
Олейникова кристина Денисовна 
Пахоменкова Светлана Витальевна 
Садовский Александр Александрович 
Терещенко Данила Витальевич

04.12.2002г.
19.12.2006г.
03.12.2006г.
10.03.2003г.
01.12.1977г.
01.02.2002 г.

1.2. По специальности 35.02.05 Агрономия на базе основного общего 
образования на бюджетной основе:

Ахмедов Гаджимурад Магомеднурович
Вакуленко Анна Васильевна
Долгалева Дарья Сергеевна

06.12.2005г.
23.08.2006г.
22.09.2006г.



Иорданидзе Нигяр Шоисмаиловна 
Мезинова Александрина Викторовна 
Митигузов Иван Сергеевич 
Сосницкий Николай Алексеевич 
Тавлашков Кирилл Андреевич 
Шулаков Данила Алексеевич

29.08.2006г.
13.02.2007г.
16.02.2007г.
26.12.2006г.
11.07.2006г.
26.10.2006г.

1.3. По специальности 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения на базе основного общего образования на договорной основе:

Азиев Алихан Минкаилович 
Галюнина Олеся Федоровна 
Глинский Кирилл Сергеевич 
Грек Дарья Андреевна 
Гутоев Тимур Сергеевич 
Курганова Анастасия Александровна 
Новиков Дмитрий Алексеевич 
Циммерман Филипп Дмитриевич 
Чернов Артем Валерьевич

17.02.2007г.
09.06.2000г.
30.01.2007г.
08.11.2006г.
25.02.2006г.
15.01.2006г.
12.12.2005г.
08.08.2006г.
13.03.2006г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .

Директор


